

Ylioppilaskirjoitukseen ilmoittautuminen

Kevät 2025

Ilmoittautumisaika 11.-20.11.2024

Alla on lista oppilaitoksen käyttämistä lomakkeista. Lomakkeiden avulla voit tarkastella ja muokata tietoja sekä hakea erilaisiin palveluihin.

[Huoltajan yhteystiedot lukiossa](#)

[Lokero](#)

[Opinto-ohjaus 1: Lukio-opiskelun suunnitelmat](#)

[Opinto-ohjaus 3: Jatko-opinnot ja työelämä](#)

[Opiskelijan tiedot](#)

[Ylioppilaskirjoitusten tulokset](#)

[Ylioppilastutkintoon ilmoittautuminen](#)

[YO-kirjoitussuunnitelma](#)

Opiskelijan tiedot

Opiskelija: 010288-XXXX Arkisto Alli

Ryhmä: ker21Ö RO: - -

Tarkista yhteystietosi ja korjaa virheelliset tiedot.

Väärän kotipaikan lähiosoitteen voi korjata vain koulusihteerille, joten ilmoita oikea tieto hänelle.

Oikea osoite on tärkeä yo-laskutuksen takia!

Kotipaikan lähiosoite

Arkistonkatu 6

Kotipaikan postiosoite

20100 TURKU

Lähiosoite

Postiosoite

Matkapuhelin

Sähköpostiosoite 2

Muista tarkistaa kotipaikan lähiosoite-kenttä. Tieto ei päivity automaattisesti väestörekisteristä täysi-ikäisille eikä vieraskuntalaisille. Ilmoita virheistä koulusihteerille.

Tarkista myös matkapuhelinnumerosi. Joskus joudumme ottamaan sinuun yhteyttä kirjoituksiin liittyen.

Täytä Aine-kenttä ja valitsemalla listalta aine, jonka kirjoitat keväällä 2025.

Lisää rivejä saat painamalla +merkkiä.

Täytä Suoritus aika-kenttä klukkaamalla kenttää. Älä muuta suoritusajan muotoa. Se pitää olla muodossa **2025K**

Korottamiseen ilmoittaudutaan samalla tavalla kuin ensimmäiseen kirjoituskertaankin.

Kun kaikki on valmista, lukitse kaavake rastittamalla kohta "Olen tarkistanut ja vahvistan ilmoittautumiseni".

Sitova ilmoittautuminen tulevaan kevään 2023 ylioppilaskokeeseen / Aiemmin suoritettut suoritukset

Kevään 2022 tai sen jälkeen aloittavat:

Valitse valikosta aine ja klikkaa suoritus aikakenttää. Muista tallentaa valintasi.

Ennen kevättä 2022 aloittaneet:


Valitse valikosta aine sekä tieto, kirjoitatko aineen pakollisena vai ylimääräisenä. Klikkaa lopuksi suoritus aika-kenttää ja tallenna tiedot.

Korottaessasi pakollisuus/ylimääräisyys -tieto pysyy samana kuin se oli ensimmäisellä kerralla.

Huom. olet kokelaana itse vastuussa antamistasi tiedoista!

Voit lisätä rivejä lisää rivi -painikkeella.

Huom. yllä kertaa ilmoittaudutaan kevään 2023 kirjoituksiin.

Aine	Suoritus aika	Arvosana	Pisteet
BB Ruotsi, keskipitkä (toinen kot)	2021K	C	4
N Matematiikka, lyhyt	2021K	I	
KE Kemia	2023K		
			

Ilmoittautuminen vahvistetaan rastittamalla alla oleva kenttä.

Korjaaminen vaatii sen jälkeen yhteyden rehtoriin tai koulusihteriin.

Ilmoittautuminen pitää myös tulostaa, allekirjoittaa ja toimittaa koulusihterille.

Olen tarkistanut ja vahvistan ilmoittautumiseni. Lukio on tarkistanut ilmoittautumisen

- Arvosanoja vastaavat pisteet: L=7, E=6, M=5, C=4, B=3, A=2, I=0. Pisteitä käytetään mm. kokeiden kompensaatiossa.

Noudata tarkasti koulun antamia ohjeita ja aikatauluja ilmoittautuessasi ylioppilastutkintoon.

Muista lopuksi tallentaa tiedot!

Tallenna tiedot

Peruuta

Ylioppilastutkinnon hajautussuunnitelma

Tästä näet ylioppilastutkinnon suorittamissuunnitelmasi. Muutokset tehdään opinto-ohjaajan kanssa.

Kirjoitusaika (muodossa: kevät 2021 tai syksy 2021)	Kirjoitettava aine
syksy 2022	BB Ruotsi, keskipitkä (toinen kotimainen kieli)
kevät 2023	M Matematiikka, pitkä
syksy 2022	KE Kemia
syksy2023	A Äidinkieli, suomi
syksy 2023	EA Englanti, pitkä

Mikä yllä olevista aineista on pakollinen pitkän tason koe?
englanti

Erityisjärjestelyt

Lukitodistuksen päiväys: -

Vieraskielisyystodistus: -

Erityisjärjestelyt: -

Ilmoittautumisen tulostaminen:

- Jos et halua nimeäsi julkaistavan, tee kirjallinen ilmoitus kansliassa. Keväällä valmistuva huhtikuussa ja syksyllä valmistuva lokakuussa.
- Jos tulostuslinkki ei toimi, pyydä koulusihteerää tai opinto-ohjaajaa tulostamaan ilmoittautuminen puolestasi.

[Tulosta ilmoittautumisesi tästä](#)



Tulosta ilmoittautumisesi tästä ja vie se koulusihteerille. Jos et itse pysty sitä tulostamaan tai ohjelma antaa virheilmoituksen, opot ja koulusihteerit voivat tulostaa sen puolestasi. Lomakkeen voi tulostaa myös Tulosteet-valikosta (ks.seuraava dia)

Lomakkeen voit tulostaa myös Wilmassa kohdasta Tulosteet

The screenshot shows a web browser window with the address bar displaying 'turku.inschool.fi/printouts'. The page content includes a breadcrumb 'Oma etusivu > Tulosteet' and a list of links. An orange arrow points from the title 'Lomakkeen voit tulostaa myös Wilmassa kohdasta Tulosteet' to the 'Tulosteet' breadcrumb. Another orange arrow points from the text 'Klikkaa tulosteen nimeä...' to the first link in the list. A third orange arrow points from the text 'Ylioppilaskirjoitusten huonetilat löydät pari päivää ennen kirjoituksia' to the link 'yo-kirjoitusten paikat'. A fourth orange arrow points from the text 'Alustavat pisteet löytyvät täältä 1-2 viikkoa kirjoitusten jälkeen täältä.' to the link 'yo-kirjoitusten alustavat pisteet'. A fifth orange arrow points from the text 'Ja lopulliset pisteet täältä, kun ne tulevat toukokuussa' to the link 'yo-kirjoitusten pisteet'.

Klikkaa tulosteen nimeä. Tuloste avautuu erilliseen ikkunaan pdf-muodossa. Voit joko tulostaa sen paperille tai tallentaa sen tiedostona esim. muistitikulle.

- [Yhteenveto kurssitarjotinvalinnoista](#)
- [KERlu tulosta ylioppilaskirjoituksiin ilmoittautuminen](#)
- [yo-kirjoitusten paikat](#)
- [KERlu suunnitelma yo-kirjoitusten suorittamisesta vanha tutkintorakenne](#)
- [KERlu suunnitelma yo-kirjoitusten suorittamisesta uusi tutkintorakenne](#)
- [yo-kirjoitusten alustavat pisteet](#)
- [yo-kirjoitusten pisteet](#)

Ylioppilaskirjoitusten huonetilat löydät pari päivää ennen kirjoituksia

Alustavat pisteet löytyvät täältä 1-2 viikkoa kirjoitusten jälkeen täältä.

Ja lopulliset pisteet täältä, kun ne tulevat toukokuussa

Tältä näyttää tulostettu lomake

Ylioppilastutkintoon ilmoittautuminen

Opiskelijan tiedot

Sukunimi	Etunimet	Henkilötunnus	Ryhmä
Arkisto	Alli	010288-XXXX	ker21Ö
Lähiosoite	Postiosoite		Matkapuhelin
Arkistonkatu 6	20100 TURKU		050123456

Sitova ilmoittautuminen tulevaan ylioppilaskokeeseen

Ilmoittaudun seuraaviin aineisiin:

Aine	Suoritus aika
KE Kemia	2023K

Allekirjoitukset

Nimeni saa laittaa sanomalehteen ja YTL:n sivuille kun pääsen ylioppilaaksi (x=saa laittaa)
Mikäli et halua nimeäsi lehteen, ilmoitus pitää tehdä kirjallisesti. Lomakkeen saat kansliasta.

Olen tarkistanut ilmoittautumiseni oikeellisuuden

11.10.2022 klo 11:14:00

Alli Arkisto
Opiskelijan allekirjoitus

Aiemmin suoritettut suoritukset

Aine	Suoritus aika	Arvo- sana	Huomautuksia
BB Ruotsi, keskipitkä (toinen kotimainen kieli)	2021K	C	
N Matematiikka, lyhyt	2021K	I	

Yo-kirjoitusten hajautussuunnitelma

Pakollinen	Äidinkieli, suomi		syksy2023
Pakollinen	Englanti, pitkä		syksy 2023
Ylimääräinen	Matematiikka, lyhyt	kevät 2021	
Pakollinen	Ruotsi, keskipitkä (toinen kotimainen kieli)	kevät 2021	
Pakollinen	Kemia		kevät 2023

- Maksuttoman toisen asteen kirjoittajat saavat kirjoittaa 5 ensimmäistä ainetta ilmaiseksi.
- Hyväksytyn yo-aineen korotus on maksullinen.
- Täytä YO-ilmoittautumislomake ohjeiden mukaisesti ja vie lomake koulusihteerille
- Koulusihteerin laittaa tiedon ilmaisuudesta lomakkeeseen.

Allekirjoitettu lomake TÄYTYY tuoda kansliaan.
Jos lomaketta ei tuoda eikä asiasta sovita
koulusihteerin kanssa, ilmoittautuminen ei ole
voimassa!